ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

Oficio N° 2006002/2018- CPL
Crato/Ce, 20 de junho de 2018

Sr. José Muniz de Alencar
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente à Tomada de Preço n°
2018.04.27.1.

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a analise e
parecer acerta da proposta de Preço da empresa GR MAQUINAS
EMPREENDIMENTOS EIRELI.

Anexo a este ofício o Processo Administrativo referente à Tomada de
Preço N° 2018.04.27.1

Atenciosamente,

Valéria oura
Presid /PMC

RECEBIDO POR:
Assinatura:

. ' )

DATA:
20 / 06 / H

E3 Largo Júlio Saraiva, S/Na - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
S  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacratoiaemail.com

PREFEITURA DO

CRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Ofício n° 2606.03 SEINFRA Crato, 26 de j

Assunto: Exame e julgamento de Proposta de Preços
Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 2018.04.27.1
Contratação de Serviços de Engenharia para execução e colocação de Grades de
Ferro de Proteção em Postos de Saúde do Município, através da Secretaria de
Saúde no Município de Crato/CE.

Senhora Presidente,

Conforme análise efetuada pelos técnicos desta Secretaria, não constatamos

irregularidades no presente processo, constante de somente uma concorrente, a

saber:

a) GR MÁQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI

Assim sendo, somos pela classificação da referida empresa.

Atenciosamente,

Jorge Luís fshimaru
Engenheiro Civil - CREAAC 1973/D

Matr. 002989 PMC
Secretaria Municipal de Infraestrutura

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato